Nota f
ofus

c De verbis qui in r i d q; panit significat de re p r e c e t & a d u r f e d u r e . Cap. 4.
¶ Formidolosus dicitur p o f e n i & q; formidat: & q; formidatur: uel dicitur q;
e i n i c i e t : & e u i n i c i e t u r . u t f u f p e r o f u s q; f u f p a c i t u r : & q; f u f p e d u s e f t r u m i
n o f u s . & q; a m i d e t & q; a m i d e t u r . u t n e q; r a n o f u s . & q; n i a d i b e t g e n e r a t o r
a d m i t t i t . u t l a b o r o f u s . & q; u i l a b o r e t : & q; u i l a b o r e f t i t . u t p l e r a q; a l i a h u m a n o r u m ^o

utque panem dicuntur, ita istellus accipitur quoque significandi est, ut & istellus ap- Infectus
 pletusque malis istore corpore, & cetera cui aliunde impender malis: quoque istellus dicitur
 Sed quod prius posui, phreos corpore non debere: sed adeo mole loquatur: istellus de

corruptione: ut patet in eodem. A horum autem illud ignobilis: obiciturque est. Quis
 enim in modo facile dicitur: infectum est ferus aliter infectus est: Sed & uerbes plerique
 quid dicitur: & M. Tullius in oratione quam pro Cn. Plancio dicit: uocabulo hoc si-
 culis est. Dolere inquit te dicitur: & accibe ferribus: si huiusmodi obbeam ipse causis
 dicitur: istellus in meo saltem: accipitur: sua bene uolenti perfidie: custodiatur tenet.

Nec igitur de origine & ratione uerbi quaerebamus, atque in unigridiam inueni
 uocabulo: nec scriptum infectum abstinendo dictum. Nam qui istellus inquit
 uocabulo properans uerget: opprimere eam studet: festinatque aut contra de
 dicitur periculis: & curio festinat ut uerget infectus dicitur: ab uisitatione quomodo uis
 festinatque vel facturus: inquit tuas passuras est. Neque autem de suspensio: quod si
 per se ostendit: & de formo solo hoc in ei patet: que minus uisita est: compli requeat
 uerbi de suspensio apud. M. Caesare de re bona uti scriptum. Sed nisi qui possit corpo

requeat qui uergetur: si lenet loca dicitur & si famulosus & suspensio: suscipiam
 uocabulo: non quod uocabulo affert. Suscipiam enim hoc in loco suspensio: si
 uocabulo suspensio. Formo delatum autem qui formidat. Salustius in Carthage ita
 dicit: Igitur uisita non labor solutus: non labor solutus: non labor solutus: non labor
 non labor formidolus. Ite. C. Calpurnius in periculis laboriosus dicit: non ut uulgo
 dicitur laboriosus: sed in quo laborat. Dicitur igitur laboriosus laboriosus. Eadem rone Labor
 inquit in quo laborat. Eadem inquit multum formidolus. & Circa in periculis
 Suscipiam uergetur periculis solus pillus. Merus quoque & inuariat: quod ad

periculis uergetur dum possum, non merus: hostis recte dicitur: & qui timet hostes
 dicitur inquit. Ite. Salustius in histore prima: Merus. Pompeius dicit: non quod perperam
 uergetur: est uisita. sed quod meruerit. uerba hinc Salustius hinc. Id bellum contra
 hinc? Pompeius uisita Histore dicitur: uergetur uisita. Ite alio loco postquam remota
 inuariat uergetur similitudo: uergetur uocabulo hinc. Inuariat inquit dicitur: non illis qui per
 non qui hinc: non dicitur in eodem exemplo similitudo inuenit. Illud autem dicitur a Virgilio
 dicitur: formidolus dicitur dicitur & dicitur significans. Eruditeque dicitur Virgilio. Quis
 dicitur non quod accepit: sed quod dicitur: Nefas quoque dicitur: non quod nefas: sed quod

nefas. sed sup eorum uerbetur: inquit hinc? uocabulo usus est. inquit autem de eo est: quod nefas
 uocabulo atque uerbetur: non enim qui ignorat: sed & qui ignorat. Plautus
 inquit. Qui inuolat nefas: nefas pessimus. Salustius.

Morbam ante caput hinc ignora inquit. Virgilius.
 Ignora hinc habet orationem.

Inuariat hinc Clu. Quadringentis: quibus Manlio Torquatinobilis adoleuitur: &
 hinc gessit per uocabulo pugna depinuit.

Ad hinc summo loco uerbetur: non hinc hinc: Manlio cognomen hinc
 hinc Torquato. uerbetur cognomen hinc accepit: Torquatis ex uerbo inuariat Torqu
 quis uerbetur: quod occiderat: dicitur inquit. sed quis hostis: & quod gen? & tu
 hinc dicitur uerbetur: & quatuor uerbetur: & uerbetur hinc pugna de
 uerbetur. Q. Clu. primo annuum parissimum atque illusterrime. simpliciter atque in

Merus

Nefas

Ignora

Cap. xii.

LIBER

omnes ofonianturque familiaritate descriptis qui loci ex eo libro Phalaris phala-
phus quod legitur in monibus quasi aliterque sunt monibus: pulcherrimi dicitur
quod si ipse conf. de pugna eos spectaret. Verba. Q. Claudii quibus pugna claudia
sit adscripta. Quam in eam gallus quod modus poterit scitari: & gladios dicitur
atque armillas deceret? pectus: q & uir b? & margaritae: & ad hoc dicitur fessis: ut
tunc optati ante habere. ut in eadem epistola dicitur: atque ueritas sumo fessis pugna-
b? in manu significare atque ut uterque idcirco pugna. pugna facta postea de em-
plo silicio facta cu uocantur in ma iclamit: signa facta de pugna uellectari debet. Na
mo audet ut pp magnitudinis & inuicem facere deinde gall? uidere corpus. atque signa
exterrere. ad subito pedibus e curat. T. M. libro sumo genere natio dicitur signa cuam
ad eandem dicitur exorta uentis. palis. la ut dicitur possit. neq passus e uentis uent
ad. Gallo uisum pectus. scito pedes sine & gladio huiusmodi auctus dicitur galli al
fluit. metu magno in obsequio ipse poterit utique ut uterque dicitur facta e in uent
ut dicitur dicitur t? gallus sua descriptus dicitur. pectus caualibus. Man? de ma
quod ante dicitur dicitur scito possit neq stant galli dicitur uent. de se gall? non eod pe
dico dicitur scitatur. Manlius utriusque scito pectus atque de loco eras habentem
dicitur. eo pacto ei: sub galli dicitur gladii fuerit. ac huiusmodi pectus huius. deinde
ita huius dicitur eod de dicitur scitatur. neq excolis utiq donec subueniat gall? pe
ctus dicitur. ut uterque uterque uterque dicitur dicitur. ut uterque dicitur dicitur
tollit ipse. quo ex facta ipse pectus in? Tonquas sunt cognomen. ab hoc. T.
Manlius scitatur huius pugna. Quod dicitur? descripti: ipse & aliter: & inuicem Man-
tu dicitur sum. quoniam postea bello aduersu huius: quod dicitur dicitur: huius scitatur
fessis pectus ab eo m? ne pugnae scitatur de dicitur huius quo pectus? huius dicitur.

Quod id e Quod dicitur? huius? huius pectus casu probe dicitur laure dicitur: & quod
ita appellat descripta uocabulo dicitur dicitur dicitur. Cap. m.

Vod autem super scriptum in. Q. Claudii uerba ppter magnitudinis & inuicem
te facere. ad nos aliquos uerba? libro ipse explorantur ac atque dicitur ut
scriptum dicitur dicitur. Sec. m. plerumque uerum dicitur. hoc scitatur
facit quod autem ppter rone grammatice facit dicitur. Corruptio autem quodam libro
repperit in quibus facit scriptum dicitur quod autem scriptum erat oblatum in manu
etiam in Tiburni bibliotheca inuenit nos in eod Claudio libro scriptum utique scitatur
facit sed facit in oratione scriptum fuit. & dicitur per grammatice. neq ad abscisum
dicitur dicitur pectus castus uentus. Na ab eo quo dicitur hic dicitur non huius dicitur
quod est hoc facit in manu huius dicitur. Q. Erant in sexto decimo uerba dicitur

Facies
facies

Dies di
Facies
facies

scriptis: pro die in hoc uerbo. Postremo longinqua dicitur quam fecit pectus. Coroni
quoque dicitur Celsillus in ofonem quod pro. P. Scitatur facit dies scriptum huius dicitur
ego ipse opera dicitur uerba? libere phalaris. ut ut Celsillus uterque uter
in. uerba sunt hoc. M. T. Ullit. Equos uero dicitur dicitur dies pectus. Quocirca
dicitur huius dicitur huius dicitur equi scriptum ut dicitur scriptum libro Virgili
in uerba? in quo ut scriptum dicitur. Libra dicitur huius pectus ubi dicitur huius. M. T. le
bra dicitur huius. Sed huius hoc loco dicitur Virgilio scriptum dicitur in uerba? dicitur
dicitur dicitur huius dicitur pro die: Manus dicitur huius. Quod ipse dicitur huius
quod ab uerba? dicitur huius ab huius huius. Sec. autem dicitur dicitur dicitur huius

quod dixit hoc est reciprocum gratia dicitur.

Plin⁹

Lenius secundus confirmatus est et gratia sine doctissim⁹, si liberos reliquos
 p quos studiosos scripsit: haud mediis fidibus utique quae sperantibus in ad
 brevis multa usque ad oblectabilis modum hominum auris potest. et sic inple
 resque sententias quas in declinanda controversia lepidè arguuntur dictas prae. sine
 hinc quoque subtile potentes in iustis modi obiter et sic. Virescenti proinde: quod operam
 donat. Qui formis formis: prae alterius usque in matrimonium. Et accepit in obsequium
 et usque fuerit: formis formis: prae alterius. ELEGANTERQUE & PROBABILIS
 ex pro posteritate quae formis usque in formis postulatibus hac dicta est si placet formis
 de. si non placet reddere. FUGIUS autem Plin⁹: formis formis: quae pariter et arguuntur
 uno non carere quod gratia reciprocum. reciprocum dicitur: & est utriusque formis & subtile
 laudem spectat laudem. nihil enim in me obiter et obiter in se ipsum: ad uterque tamen potest.
 Atque ut a prae alterius formis formis si placet lex. non reddo. si non placet non reddo.
 Ceteros non debet deo raris exempla utrorumque
 Donat habere in formis formis cultibus.
 Virescenti. & utrumque lenius bona tempora dicit.
 Qui sic dilecto tanta doctura dedit.

AUGELINOCTIVM ATTICARVM
 COMMENTARIJ LIBER DECIMVS.

Tertium in obsequio: in tertio dicit operam: sic quoad modo. Cuius Pompeius est dicit
 me quod erat dedicatus: theotico et formis formis: quod non accepit ut sitis: tota de
 obsequio Cicero in utrorumque.

Caput primum.

Amilium meo cuius litteras Athenis Romam misit in scripsit formis
 huius utriusque scripsit. et ad me scripsit: prae alterius: ut non potest dicitur et ut
 utriusque non carere scripsit. ad est ad scripsit: ut reddere quod super utriusque
 in utriusque scripsit: formis formis: ut non potest dicitur et utriusque
 et quod dicitur: ut non potest dicitur: quod non potest dicitur: ut non potest dicitur: ut non potest dicitur:

Tertium
 consul
 Tertio
 consul
 quartum
 consul
 quarto
 consul

to obsequio. non carere quartumque. Ideo in principio libri Celsi scripsit. & Q. Claudius in
 hoc non carere. C. Marius utriusque obsequio dicitur. Ad hoc ego scripsit
 amplius. quae verba. M. Varro in hominis operamque fuit Claudius. Cuius dicitur
 na. quod verbum utriusque quo ad me scripsit ut decidere. ad & Varro formis prae quod
 dicit operamque dicitur. et ego ab uterque est equi doctus est dicitur: haec non formis
 ab uterque dicitur. M. Varro in libro de disciplina quaerit hoc formis dicitur: qui
 to prae alterius formis & quartumque. quae locum ad signum. ac non ante factus. quartumque
 ad signum formis: et utriusque factus. 197 Formis recte obsequio. Quartumque prae quartumque
 obsequio. Et Pompeius utriusque. quae in theatro et ab uterque consul utriusque. ut non carere
 litteras: non carere. Quod de Pompeio Varro brevis & subobsequio dicitur: Tunc in
 hac Cicero in litteris in epistola quadam enumeratus scripsit ad huc formis non
 . Qui Pompeius qui utriusque dicitur: dicitur formis formis: prae alterius formis
 non carere: utriusque & honoris scriberet: quasi ex pro est utriusque obsequio: ut non carere
 formis formis: et Pompeius ex formis recte ad obsequio: prae quartumque. Quae
 formis & prae quartumque utriusque scriberet: ut non carere: ut non carere: ut non carere:
 prae quartumque quod et utriusque utriusque scriberet: nam Cicero non scripsit de utriusque

LIBER.

**Rhoda-
nus.**
Istrus.

efficiturum scripta Salu. Varro autem quod de parte orbis: quae Europa dicitur, dicitur
etiam in his partibus eius esse flumines Rhodanus esse pontem per quod vadunt ad Sic-
ciam in annulum Istrus enim quoque in Europa sunt.

Inter ignominias miliares quibus milites conuenerunt fuisse sanguinis dimissionem
& quare esse uideatur et haec dicitur de configuratione. Cap. viii.

**Siqui-
nis mif-
fo.**

Vir hoc quoque in quibus uideatur ad uerba sic habere ignominiosum esse melle utum id
uero & sanguine dum uita eius in rōlis uenerit: quae quod dicitur potest uō et
tūc sed oportet factū hoc primū? in melle? stupens: atque a naturalibus de-
clinatione uno et potest medicina uideatur postea tamen ob plura alia delicta uero
facturū esse credo potest uideatur quod si melle? factū uideatur tūc oēs: q. delicta.

Quibus modis quoque habent acies romanae Istrus solitas sic: quaeque uero melle-
strum in sunt uocabula. Cap. ix.

**Milia
nominis
et ubi**

Uocabula sunt miliares: quibus melle? melle? certo melle? appellatione solent: sed
tūc? uideatur globus solent: semper aliter uideatur. hoc & quod melle? uideatur in
libris quoque de melle? disciplina scripta. et melle? uero? ab ipso uideatur? qui in
pote non uideatur: carūq. uero? in acie melle? sui curūq. uocabuli amorem esse dicitur.

Quae etiam res sit: quae? quae? uideatur: & romanae annuli in eo digito gelatae:
qui et in manu sinistra minimo proximus. Cap. x.

**Annuli
gesta-
tio**

Et res graecis annuli habent: et digito accipiuntur sinistrae manus qui uideatur
est proximus. romanos quoque dicitur sic plerumque annuli uideatur. uideatur.
huius rei a ppeon in libris egyptiacis huc dicitur: quod si res aptūq. huiusmodi uo-
poteatur: ut mos in aegypto fuit: quae graecis uideatur. a. dicitur si res appellatione uideatur.
neruū quod dicitur annuli in ab eo uno digito: de quo dicitur: ad cor hominū graecis
peruenit: ppeon autem uideatur esse cum digito possit: tūc homines dicitur: q.
conueniens & quae uideatur esse cum principatu uideatur uideatur.

Verbum matre quod significat: quaeque? uideatur? sic: & quae uideatur uideatur
proprie uideatur. atque uideatur quae graecis dicitur: prope uideatur. Cap. xi.

matre

Matre uideatur significat. ppeon: & cito uideatur ipso uideatur. alud ad matre
quod dicitur ppeon. P. Nigredine? in uideatur bonas: tūc dicitur in uideatur? Matre
uideatur? quod uideatur? tūc fortis. sed modū quod dicitur: & tūc uideatur? bonas p-
prie Nigredine? ad & tūc uideatur? tūc potius matre uideatur: q. uideatur? & tūc uideatur
quod dicitur: & dicitur: sed tempore suo ad matre matre uideatur? Quod uideatur quod uideatur
quod uideatur matre fieri dicitur: ppeon plura uideatur uideatur significat: & uideatur uideatur
signat: sed quod dicitur: huc dicitur matre dicitur: quod uideatur? ppeon sui ipsius modū ppeon
sunt: immo matre uideatur? dicitur. alud uero uideatur? uideatur? uideatur uideatur: dicitur
augustinus duobus graecis uideatur dicitur: ex ppeon uideatur. ad & dicitur in uideatur? &
scribere in epistolis solent esse uideatur. uero dicitur dicitur. i. matre. Per quod uideatur
ad rem agendam huc ad uideatur: & id uideatur uideatur: & dicitur uideatur. ex quod
dicitur? uideatur huc uideatur. Virgilis quoque: si quod uideatur in uideatur duo uideatur ppeon
& uideatur: tūc plane uideatur uideatur: uideatur uideatur: si ppeon uideatur uideatur.
Virgilius agricolam siquid uideatur uideatur?

**Matre
rae.**

Multa sunt quae mox uideatur propria dicitur.
Matre uideatur. Elegit uideatur (haec duo uideatur. uideatur? ppeon uideatur?)

**Matre-
rae.**

Multa sunt quae mox uideatur propria dicitur.
Matre uideatur. Elegit uideatur (haec duo uideatur. uideatur? ppeon uideatur?)

quod natus est vel q. loci immobilia bestia abire fieri oportet.

Quae erroris Iulii Higini l. vi. Virgili adhaerent i historia romana erratos. Ca. vii.
Epecheide Higini Virgili una correcturūq. cum fuisse existimat quod in
libro sexto scriptum est. Palmurus ē apud in fines petros ab Aeneas ut iūti eos
postrequerendum: & sepelendum curat. Is hęc dicit.

Espe metus huius est mali si aut eu mala terram
hinc namq. poterit portus inquirere velinas

Quo inq. in odia aut Palmurus nouissimū uolare poterit portus uelinas: & Aeneas
non uale locum suauiter: quū Vela oppidū: a quo portum: qui i eo loco est: uelinum
dicit. Scruo Tullio regule R. orae post in um amplius frater fuit: q̄ Aeneas i
ti uentū dicitur i a quo locatio: & eo uote appellatū est. Nam q. ab Harpale iquit
ps Cyp̄fecto e: terra phocide fugati sū ualu uelinae partem massiliam cōsiderit
hinc sine q̄ter portus Aeneas portū uelini requirit: quū id nō est q̄r fuerit nūf
q̄stus: necq. simile iquit illud uelari debet: qd est in primo carmine.

Is in factu profugus illas nauis uruit
Lecum aut quod est naue est in. vi. libro.

Chalcedonem leuata eadem superastitit aere.

Quoniam portus apud quidā ueritate dicitur. i. p. anticipationē i historia dicitur ea sua p̄s
mōdo uolēt. Quae actū ipse possit hinc poterit. Sicut Virgilius scitū de luino ep
p̄lo esse de colona Chalcedonē: uel palmurus qui portus id inq. forenae q̄q. post an
nae de facta sū: nisi q. eū diuinitate apud istos putat: p̄nde ut ait defusio q̄ solēt
Idē h. i. a. a. p̄cipis: i q̄q. nota dicit: Aeneas uenit: qui nō dū nabit: quo p̄feto po
māque perit uelini: cui nomen eius: sic dicitur: nullū uisū sunt. Is hoc
q̄q. in eodē libro reprehendit: & correcturū fuisse Virgiliū putat: nisi mors occu
p̄ta. Nā quū Thesias inq. t̄ter eos nomē misit: qui ad inferos aduentus rediit:
dicit q̄. Quid thesias magnū qd memore Alciden: & in gen̄ ab loze filio ē po
sitū: uelē. Sed et nomē q̄ sedebat in factū Thesias. Qui autē inq. fieri p̄ca: ut
mūi apud inferos sedebat: qui supra eū nomē: q̄ de sideris illuc itaq. sidera
hinc eū: p̄feterit eum ita sit libula de Thesias: q̄ sic Hercules eū eudēnae
p̄ca: & i huc ad superos educente. in his uer lib̄. cralle Virgilium dicit.

Is in illa rego: a gametromia p̄mōna
hinc q̄ eandem genus ut in poemis actelli

Non uos aroa: comple & cometa minuit:

Caedat inq. & persona diuersas & tēpora. nā neq. eodē tēport: neq. eodē p̄ holes
si athen: & cū Pyrrho bellatū est. Pyrrhus enim quidā dicit Aeneadem de epira i ma
li magis: cu rōmānis depugnauit: aduersus Manū Cuius in eo bello duct. Ar
post hanc bellū. A. achacum uictus post annū a. L. Mumo imperatore p̄ctum est.
p̄ctū inq. q̄ eū mēdiū eximū uelitat: q̄ de Pyrrho impōrtūne immūlis est: quē
Virgilius procul dubio exompturus inquit fuit.

Qui ob eandem: & quā modo Democritus philosophus i uinibus oculis: lesē

non uenit: & sup̄ ea et uerfus Laberū p̄re admodū & uenisse facti. Cap. viii.

Democritus philosophum in montanis grecq. bestia: scriptū est. uirum p̄e Demo
crat ab ea uocandū: i uerborū: q̄q. tota qua p̄ctū luminibus oculorum sū crūus.

LIBER.

laboy
poeta

sponte se potuisse quia existimaret cogitationem comminationesq; animalia se contra
placidis naribus rariisibus vegetiores & exactiores fore si eis inlendi alioquin
oculorum impedimentis liberaliter ad factu eorummodi q; ipsam quo cernat facile
lecta subest illis confertur Laber? poeta in mano quod scripsit. rictorem inest
quod sita munde utq; gophia facta de corpore sed oim uoluntate cernat simit ad
uertitq; in eis rictuq; cum a gebor no melius uiter. est aut plonae quo hoc apud Labo
nisi dicit diuisi manu & pira sumptum plurimum oim rictora. a. launty & popu
tionel adolectus filio de ptoanis. uerfus laber uisibilium.

Democritus abderites phisicus philosophus dicitur.

Constituit contra exortam hyperionis oculos

Effodere ut possit splendore creosca radis

Solis aciem effodit lu mare ut malis bene

Et firme uideret ciuitibus. sic ego

Falsum splendore in pecuniam uolo

Luciferi exitum genit mox.

Ne in re bonis uideam esse nequam filium.

Historia de Artemida. de q; eo certamine quod apud Mausoli sepulchrum atri

Artemi
sia
mause
lan.

ptoribus incluis d certamine est.

Cap. xxiii

R. cernit Mausoli uirum amasse ferunt supra o mnis amouu fabulac utiq;
a affectionis huiusmodi fidel. Mausolus de fuit ur. M. Tullius uirum ueracem
ut qd d gopae. hystoria; scriptores dicitu. ptois; groy; pfectant qui uer
m. i. dicit ac ptois d groy uocant. la Mausolus ubi fano pfectus est & inter
ta & manus uirum fano magnifico sepulchrum est. Artemida. luctu atq; dolentia
no flagrans est. cineriq; eius mox odo ib? rictu atq; in puluere facie atq; uolub
ebullitq; multa q; alia uolentia amoris fidem fecit. di. mota quoq; e ipm ptois
eideru. de maris memore q; sepulchrum illud memora simu; dignatq; uocari
ter sepulchrum terrarū spectacula. Id monumentū Artemida. cu; diu mōis. lara Ma
soli dicit uiragana. a. certa mem laudib? eius dicitur fuit. p. oimq; pnta ptois
epre; bonae amplissima. ad ea laudē dicit rictus ueritū dicitur uti uolub ipm
atq; ligu ptois. Theopompus Theodectes Naucmen. fuit et q; uocari ptois
est ut certamine memore mandauerat. sed eo certamine ueritū Theopompus
est. as fuit uocari dicitur. extat oim quoq; Theodecti magister dicitur. qui fuit
Mausolus utique cum magis q; in ptois placuisse. Hignus in e exemplum.